
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

(令和５年４月)

該 当 な し



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した
日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和５年４月)

該 当 な し



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

1 残飯等の回収、清掃
及び処理　外１件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日

境港市循環資源再生
利用事業協同組合
鳥取県境港市中海干
拓地456

7270005003849 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,045,130 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

2 給食業務の部外委託

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
株式会社ヘラクレス
岡山県岡山市東区楢
原291-4

9260001018833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,964,390 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

3 食器洗浄及び清掃作
業等　外５件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
株式会社ヘラクレス
岡山県岡山市東区楢
原291-4

9260001018833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

10,249,316 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

4 食器洗浄及び清掃作
業等　外５件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
株式会社ヘラクレス
岡山県岡山市東区楢
原291-4

9260001018833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,884,880 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和５年４月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

5 美保基地特別高圧電
気需給

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区
入船町11-1

1080001002318 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

247,847,247 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

6 電力需給
（運用局舎地区）

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区
入船町11-1

1080001002318 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

36,016,185 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

7 電力需給
（山頂地区）

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区
入船町11-1

1080001002318 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

47,547,807 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

8 電力需給
（庁舎地区）

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区
入船町11-1

1080001002318 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

17,571,402 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和５年４月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

9 可燃物回収役務
外１件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日

境港市循環資源再生
利用事業協同組合
鳥取県境港市中海干
拓地456

7270005003849 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,549,342 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

10 警備業務の部外委託

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
株式会社セノン
東京都新宿区西新宿
2-1-1

3011101023258 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

43,843,945 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

11 プロパンガス

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
足立燃料有限会社
鳥取県境港市幸神町
154

9270002007586 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,546,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

12 臨床検査
外８０品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日

一般財団法人いなば
財団
鳥取県鳥取市秋里
923-7

3270005004751 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,199,812 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和５年４月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

13 空地データリンク
サービス　外３件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日

株式会社日本デジコ
ム
東京都中央区入舟
2-3-7

7010001063732 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,553,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

14 作業服改上衣洗濯
外１６品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月18日

有限会社米子クリー
ニング
鳥取県米子市加茂町
2-154

5270002007490 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,856,910 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

15 不燃物回収役務　外
１件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月24日

境港市循環資源再生
利用事業協同組合
鳥取県境港市中海干
拓地456

7270005003849 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

897,024 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

16 仮設トイレ等借上役
務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月27日

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田
町2-14-2

4010001032368 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,691,940 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和５年４月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1
美保基地特別高圧電
気需給

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日
鈴与商事株式会社
静岡県静岡市清水区
入船町11-1

1080001002318
予決令第99条の2

再度の入札をしても落
札者がないとき

同種の他
の契約の
予定価格
を類推さ
れるおそ
れがある
ため公表
しない。

291,794,489 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

2 仮設プレハブ借上

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和5年4月3日

大和リース株式会社
山陰営業所
島根県松江市学園南
1-15-10

4120001077476
会計法第29条の3第4項
契約の性質又は目的が
競争を許さない場合

同種の他
の契約の
予定価格
を類推さ
れるおそ
れがある
ため公表
しない。

1,716,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和５年４月)

法人番号

以 下 余 白


